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BANCO CAJAMAR

Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019

Fecha Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.800,00 EUR 442.869,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.250,00 EUR 445.119,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.438,00 EUR 456.557,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 459.057,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 19.800,00 EUR 478.857,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.066,00 EUR 481.923,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.250,00 EUR 485.173,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 485.973,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 487.073,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.875,00 EUR 488.948,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.000,00 EUR 494.948,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 496.448,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 501.448,71

18/01/2019 18/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.225,00 EUR 505.673,71

18/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 EUR 503.673,71

18/01/2019 18/01/2019 COMISIONES -24,20 EUR 503.649,51

18/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -325,00 EUR 503.324,51

18/01/2019 18/01/2019 COMISIONES -3,93 EUR 503.320,58

21/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -666,00 EUR 502.654,58

21/01/2019 21/01/2019 COMISIONES -8,06 EUR 502.646,52

21/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -300,00 EUR 502.346,52

21/01/2019 21/01/2019 COMISIONES -3,63 EUR 502.342,89

21/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -200,00 EUR 502.142,89

21/01/2019 21/01/2019 COMISIONES -2,42 EUR 502.140,47

22/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -325,00 EUR 501.815,47

22/01/2019 22/01/2019 COMISIONES -3,93 EUR 501.811,54

22/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -666,00 EUR 501.145,54

22/01/2019 22/01/2019 COMISIONES -8,06 EUR 501.137,48

22/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 EUR 499.137,48

22/01/2019 22/01/2019 COMISIONES -24,20 EUR 499.113,28

22/01/2019 16/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -300,00 EUR 498.813,28

22/01/2019 22/01/2019 COMISIONES -3,63 EUR 498.809,65

23/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.100,00 EUR 497.709,65

23/01/2019 23/01/2019 COMISIONES -13,31 EUR 497.696,34

24/01/2019 24/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 573,25 EUR 498.269,59

24/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -438,00 EUR 497.831,59

24/01/2019 24/01/2019 COMISIONES -5,30 EUR 497.826,29

24/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -500,00 EUR 497.326,29

24/01/2019 24/01/2019 COMISIONES -6,05 EUR 497.320,24

25/01/2019 18/01/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -500,00 EUR 496.820,24

25/01/2019 25/01/2019 COMISIONES -6,05 EUR 496.814,19

29/01/2019 29/01/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.582,00 EUR 506.396,19

30/01/2019 30/01/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -156,86 EUR 506.239,33

31/01/2019 31/01/2019 COMISION MANTENIMIENTO -8,00 EUR 506.231,33

31/01/2019 31/01/2019 INTERESES 0,00 EUR 506.231,33

01/02/2019 01/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -111.723,06 EUR 394.508,27

01/02/2019 01/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -2.700,00 EUR 391.808,27

02/02/2019 02/02/2019 INTERESES 50,53 EUR 391.858,80

04/02/2019 04/02/2019 INTERESES 14,27 EUR 391.873,07

04/02/2019 04/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -18.044,19 EUR 373.828,88
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04/02/2019 04/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -90.813,48 EUR 283.015,40

05/02/2019 05/02/2019 DEV. PAGO 2.035,22 EUR 285.050,62

05/02/2019 05/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.137,61 EUR 283.913,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.200,00 EUR 287.113,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.671,00 EUR 296.784,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.956,00 EUR 304.740,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.260,00 EUR 318.000,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.608,00 EUR 328.608,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 36.842,00 EUR 365.450,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.664,00 EUR 372.114,01

06/02/2019 06/02/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 833,00 EUR 372.947,01

12/02/2019 12/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -429,50 EUR 372.517,51

18/02/2019 18/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -860,00 EUR 371.657,51

18/02/2019 18/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -121.095,44 EUR 250.562,07

19/02/2019 19/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -20.832,11 EUR 229.729,96

19/02/2019 19/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -5.055,81 EUR 224.674,15

27/02/2019 27/02/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -155,01 EUR 224.519,14

28/02/2019 28/02/2019 COMISION -8,00 EUR 224.511,14

28/02/2019 28/02/2019 INTERESES 0,00 EUR 224.511,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.800,00 EUR 227.311,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.663,00 EUR 230.974,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.600,00 EUR 234.574,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.608,00 EUR 248.182,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.125,00 EUR 252.307,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.245,00 EUR 259.552,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.495,00 EUR 272.047,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.400,00 EUR 274.447,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 789,00 EUR 275.236,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 19.992,00 EUR 295.228,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 27.600,00 EUR 322.828,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.800,00 EUR 331.628,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.838,00 EUR 344.466,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.776,00 EUR 358.242,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.800,00 EUR 366.042,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.000,00 EUR 373.042,14

01/03/2019 01/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -112.891,59 EUR 260.150,55

01/03/2019 01/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -2.275,00 EUR 257.875,55

02/03/2019 02/03/2019 INTERESES 45,64 EUR 257.921,19

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 833,00 EUR 258.754,19

04/03/2019 04/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.134,00 EUR 259.888,19

04/03/2019 04/03/2019 INTERESES 12,89 EUR 259.901,08

04/03/2019 04/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -83.567,39 EUR 176.333,69

04/03/2019 01/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.200,00 EUR 174.133,69

04/03/2019 04/03/2019 COMISIONES -26,62 EUR 174.107,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 15.741,00 EUR 189.848,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 190.948,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.625,00 EUR 192.573,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.300,00 EUR 193.873,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.875,00 EUR 195.748,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 14.994,00 EUR 210.742,07
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05/03/2019 05/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -400,00 EUR 210.342,07

05/03/2019 05/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.944,97 EUR 217.287,04

05/03/2019 01/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.100,00 EUR 216.187,04

05/03/2019 05/03/2019 COMISIONES -13,31 EUR 216.173,73

05/03/2019 01/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -345,00 EUR 215.828,73

05/03/2019 05/03/2019 COMISIONES -4,17 EUR 215.824,56

05/03/2019 01/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -600,00 EUR 215.224,56

05/03/2019 05/03/2019 COMISIONES -7,26 EUR 215.217,30

08/03/2019 04/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -833,00 EUR 214.384,30

08/03/2019 08/03/2019 COMISIONES -10,08 EUR 214.374,22

11/03/2019 05/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -583,00 EUR 213.791,22

11/03/2019 11/03/2019 COMISIONES -7,05 EUR 213.784,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.976,00 EUR 217.760,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.000,00 EUR 219.760,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 19.800,00 EUR 239.560,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.000,00 EUR 240.560,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 240.960,17

15/03/2019 15/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.000,00 EUR 246.960,17

15/03/2019 15/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -137.607,63 EUR 109.352,54

15/03/2019 15/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -5.836,00 EUR 103.516,54

15/03/2019 15/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -54.529,90 EUR 48.986,64

15/03/2019 01/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -984,00 EUR 48.002,64

15/03/2019 15/03/2019 COMISIONES -11,91 EUR 47.990,73

20/03/2019 15/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.100,00 EUR 46.890,73

20/03/2019 20/03/2019 COMISIONES -13,31 EUR 46.877,42

20/03/2019 15/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.000,00 EUR 45.877,42

20/03/2019 20/03/2019 COMISIONES -12,10 EUR 45.865,32

21/03/2019 21/03/2019 DEVOLUCIÓN PAGO 39,98 EUR 45.905,30

21/03/2019 21/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 712,90 EUR 46.618,20

22/03/2019 22/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -339,98 EUR 46.278,22

27/03/2019 27/03/2019 TRASPASO 300.000,00 EUR 346.278,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 566,00 EUR 346.844,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.830,00 EUR 352.674,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.599,00 EUR 355.273,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.199,00 EUR 357.472,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.004,00 EUR 359.476,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.590,00 EUR 361.066,22

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.276,00 EUR 365.342,22

27/03/2019 27/03/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -350,00 EUR 364.992,22

28/03/2019 28/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.166,00 EUR 366.158,22

28/03/2019 28/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 318,00 EUR 366.476,22

28/03/2019 28/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.522,68 EUR 369.998,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.800,00 EUR 380.798,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.170,00 EUR 384.968,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.188,00 EUR 388.156,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.706,00 EUR 393.862,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.500,00 EUR 399.362,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.074,00 EUR 407.436,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.518,00 EUR 415.954,90

29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 288,00 EUR 416.242,90
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29/03/2019 29/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.955,00 EUR 418.197,90

29/03/2019 27/03/2019 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -568,00 EUR 417.629,90

29/03/2019 29/03/2019 COMISIONES -6,87 EUR 417.623,03

31/03/2019 31/03/2019 COMISIONES -8,00 EUR 417.615,03

31/03/2019 31/03/2019 INTERESES 0,00 EUR 417.615,03
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